
สำเนาคู่ฉบับ 
 

 
 

 

ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี 
เรื่อง ผลการสอบแข่งขันบุคคลทั่วไปเพื่อบรรจุและแต่งตั้งเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย  

ประเภทวิชาการ ครั้งที่ 5/2568 
   

ตามประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบแข่งขันเพื่อบรรจุ
และแต่งตั้งเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย ประเภทวิชาการ ครั้งที่ 5/2568 ลงวันที่ 4 พฤศจิกายน พ.ศ. 2568 บัดนี้ 
คณะกรรมการได้ดำเนินการสอบแข่งขันเสร็จเรียบร้อยแล้ว อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31 (2)  แห่ง
พระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. 2547 มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี จึงขอประกาศผลการสอบแข่งขัน
บุคคลทั่วไปเพ่ือบรรจุและแต่งตั้งเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย ประเภทวิชาการ ครั้งที่ 5/2568 มีรายชื่อดังต่อไปนี้ 

 

รายช่ือผู้สอบผ่านการสอบแข่งขัน  
สาขาวิชานวัตกรรมอาหารสร้างสรรค์และการจัดการ สังกัดวิทยาลัยนวัตกรรมอาหารและ

อุตสาหกรรมบริการ 
- ไม่มีผู้สอบผ่านการสอบแข่งขัน  

ประกาศ  ณ  วันที่  27  พฤศจิกายน  พ.ศ. 2568 
 
 
 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ทัศนัย  ทั่งทอง) 
ผู้ช่วยอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน 

  อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1655141C-007E-4994-9A88-722BE46158DB


		2025-11-27T11:30:31+0700
	นาย ภูวนัย เอกวัตร


		2025-11-27T13:25:40+0700
	นาง นภัสภรณ์ นามสละ


		2025-11-27T15:25:12+0700
	นางสาว อาทิตยา  ชายคีรี


		2025-11-27T15:33:42+0700
	อ. ทัศนัย ทั่งทอง




